[bookmark: _GoBack]（別記様式１）（第５条関係）
「金のいぶき」ロゴマーク等使用申請書

　年　月　日

宮城県農政部みやぎ米推進課長　殿

申請者　住所：（法人，団体の場合は，主たる事業所の所在地）
氏名：（法人，団体の場合は，名称及び代表者の職・氏名）
担当者名：
電話番号：
E-mail ：

「金のいぶき」ロゴマーク等使用管理要綱第５条の規定により，下記のとおり申請します。
なお，使用に当たっては，「金のいぶき」ロゴマーク等使用管理要綱の規定を遵守することを誓約します。
記
１　申請者（法人，団体）の概要

２　使用目的（商品・資材名・イベント名など）

３　使用する形態　　別添のとおり
※ロゴマーク等が表示された商品等の見本又は制作物の図案等を添付すること。

４　使用数量（制作物の数・印刷部数など）

５　使用期間　　　　年　月　日～　　　年　月　日

６　「金のいぶき」玄米の仕入先（予定を含む）
　　　名　　称：
　　　住　　所：
　　　電話番号：

（別記様式２）（第６条関係）
番　　　　　　号
　年　月　日

（申請者）　殿

宮城県農政部みやぎ米推進課長

「金のいぶき」ロゴマーク等使用許可書

　　　年　月　日付けで申請のあったこのことについて，下記のとおり使用を許可します。
なお，使用に当たっては，「金のいぶき」ロゴマーク等使用管理要綱の規定を遵守してください。
記
１　申請者
（住所及び氏名）

２　使用目的

３　使用する形態

４　使用数量

５　使用許可期間　　　　年　月　日～　　　年　月　日

６　その他特記事項

７　使用許可番号

（別記様式３）（第６条関係）
番　　　　　　号
　年　月　日

（申請者）様

宮城県農政部みやぎ米推進課長

「金のいぶき」ロゴマーク等の使用不許可通知書
　　　年　月　日付けで申請のあった「金のいぶき」ロゴマーク等使用申請について，下記の理由により不許可としたので通知します。
記
不許可の理由

（別記様式４）（第８条関係）
「金のいぶき」ロゴマーク等使用状況報告書

　年　月　日

宮城県農政部みやぎ米推進課長　殿

申請者　住所：（法人，団体の場合は，主たる事業所の所在地）
氏名：（法人，団体の場合は，名称及び代表者の職・氏名）
担当者名：
電話番号：
E-mail ：

　　　年　月　日付けで使用許可を受けた事項について，「金のいぶき」ロゴマーク等使用管理要綱第８条の規定により，その使用状況を報告します。
記
１　使用許可番号

２　使用許可商品等

３　使用期間　　　　年　月　日～　　　年　月　日

４　使用数量（制作物の数・印刷部数など）

５　「金のいぶき」玄米の仕入先
　　　名　　称：
　　　住　　所：
　　　電話番号：
　　　仕入数量：

（別記様式５）（第１０条関係）
「金のいぶき」ロゴマーク等使用許可変更申請書

　年　月　日

宮城県農政部みやぎ米推進課長　殿

申請者　住所：（法人，団体の場合は，主たる事業所の所在地）
氏名：（法人，団体の場合は，名称及び代表者の職・氏名）
担当者名：
電話番号：
E-mail ：

　　　年　月　日付けで使用許可を受けた事項について，下記のとおり変更したいので，「金のいぶき」ロゴマーク等使用管理要綱第９条の規定により，その承認を申請します。
記
１　使用許可番号

２　使用許可商品等

３　変更する事項
※使用許可書及び変更後のロゴマーク等が表示された商品等の見本等又は制作　物の図案を添付すること。

４　変更の理由

５　備考

（別記様式６）（第１１条関係）

「金のいぶき」ロゴマーク等使用中止届

　年　月　日

宮城県農政部みやぎ米推進課長　殿

届出者　住所：（法人，団体の場合は，主たる事業所の所在地）
氏名：（法人，団体の場合は，名称及び代表者の職・氏名）
担当者名：
電話番号：
E-mail ：

　　　年　月　日付けで許可を受けたロゴマーク等の使用を中止するので，「金のいぶき」ロゴマーク等使用管理要綱第９条の規定により，許可書を添えて届け出します。
記
１　使用許可番号

２　使用許可商品等

３　使用中止の理由

４　備考